vrijdag 17:30 uur tot en met maandag 08:15 uur) worden verricht, is Tangram 
gerechtigd honderdvijftig (150) procent van het geldende uurtarief in rekening te 
brengen; en 

b. voor Consultancy die door Tangram op andere tijden als bedoeld in sub a van dit lid 
buiten Openingstijden wordt verricht, is Tangram gerechtigd honderdvijfendertig 
(135) procent van het geldende uurtarief in rekening te brengen. 

Artikel 8. Consultancy - Stand-By Consultancy 
8.1. Indien partijen overeenkomen dat Tangram gedurende een specifieke periode 

Consultancy op afroep beschikbaar heeft, zonder dat Opdrachtgever zich verplicht tot